
EVropská Unie
Evropský sociální fond
operační program Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávaci řízeni
d |e zá ko na č',| 34l 20 1 6', o zadáv ání Veřej nýc h zakázek1

Číslo zakázky (bude dopIněno
MPsV při uveřejněn í)

www'esfcr'cz - č' zakázky 12659

Název zakázky Age management - vzdě|ávání a vrýcvik zaměstnanců.

Druh zakázky (sluŽba' dodáVka
nebo stavébní práce) sIužby

Datum vyh|ášení výzvy
k podání nabídek 23.5.2019

Registrační ěísIo projektu c2.o3.1.52t 0.ot 0.ot 17 07 I |ooo9502

Název projektu Řízení s oh|edem na věk v Bonagro a.s.

Název / obchodní fiřma
zadavatele BONAGRO, a.s.

sídIo zadavatele Jiříkovická 340. 664 08 BlaŽovice

osoba oprávněná jednat za
zadavateIe' iejí teleÍon
a e.mailová adresa

|ng. RoMAN ZVĚŘ|NA, předseda představenstva
T: 544 243 839
E. bonag ro@bon ag ro. e u

|č zadavate|e / D|č zadavate|e 49976524 tC249976524
Kontaktní osoba zadavate|e ve
věci zakázky' její telefon a e-
mai|ová adresa

Ing. Zbyněk Dohnal manažer projektu
M: 602 730 976
E: projekty@bonagro.eu

Lhůta přo podání nabídek 7.6.2019 12:00 hodin

Místo pro podání nabídek BONAGRo. a's.. Jiříkovická 340. 664 08 B|aŽovice

Popis (speciÍikace) předmětu zakázky

Předmětem plnění zakázky jsou dVě části poradenské ěÍnností: část plnění č' 1: ,,lntegrovaný
program nástroje age managementu,,, část pIněnÍ č. 2: ',Měření indeXu pracovní schopnosti".
Zakázka je rozděleny na tyto dvě části. Předmět plnění je blíže specifikován V čl' 1.4 zadáVacÍ
dokumentace, Pro každou část zakázky musÍ být splněna dodavatelem kvalifikace uvedená
V zadáVaCí doku mentaci.

Dodavatel je oprávněn podat nabÍdku na jednu z částí plněnÍ zakázky, tj' část plnění č' 1 nebo část
plněnÍ č' 2, nebo podat nabídku na obě Části zakázky' Každá část zakázky bude hodnocena
samosÍafně' VÍce informaci je uvedeno V čI' 1'4.3 zadáVací dokumentace '

Podrobná specifikace podmÍnek a předmětu zakázky je uvedena V ZadáVací dokumentaci a jejich
přílohách č. 1 až 12'

Předpok|ádaná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH)

Předpokládaná hodnota zakázky (bez DPH ke dni odeslání
či uveřejnění VýzVy k podání nabÍdky):

1 5oo ooo,- Kč bez DPH

Hodnota je stanovena na základě cenového průzkumu.
NabÍdková Cena na jednot|ivé oblasti nemŮže překročit výše
uvedenou předpokládanou hodnotu zakázky.

Lhůta dodání / časový
harmonooram Dlnění / doba

od data uzavření Sm|ouvy do 30.11.2021

1 Pole s povinnými ná|eŽitostmi \^i'zvy jsou podbarvená'

Strana: 1 z 4



Evropská unie
Evropský sociátní íond
0perační program Zaměstnanost

twání zakázky

Místo dodání / převzetí p|nění BONAGRO. a,s., Jiříkovická 340,664 08 BlaŽovice

PÍavid|a pro hodnocení nabídek' která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu Vyhodnocení
nabídek V 'jednotlivých kritériÍch a iii) Váhu nebo jiný matematický Vztah mezi kritérii

Hodnoceny budou jen ty nabidky' které budou doruěeny Ve stanoveném Čase pro podání nabidek a
dále nabídky' které budou při posouzení nabídek hodnoceny jako Úp|né' tj' budou obsahovat
VeŠkeré dokumenty poŽadované v zadávaci dokumentaci a souČasně doIoŽené dokumenty
V nabídce budou splňoVat VeŠkeré podminky uVedené V zadáVacÍ dokumentaci.
KaŽdá č,ást zakezky bude hodnocena samostatně.
Hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny bez DPH' Jako nejvýhodnějšÍ bude Vyhodnocena
nabídka v kaŽdé části zakázky s nejniŽŠí nabídkovou cenou.

DalŠí informace jsou uvedeny také V čl. 6 zadáVací dokumentace'

PoŽadavky na prokázání kvalifikace dodavate|e

zadauate| poŽaduje:

o prokázánízák|adnízpůsobi|osti;
o prokázéníprofesnízpůsobi|osti;

. prokázánít€chnických kvalifikačních předpokladů

Podrobně jsou poŽadavky na prokázání kvaIifikace dodavate|e specifikovaná v zadávací
dokumentaci čl. 3'

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

PodrobnějŠí informace podmínek a poŽadavků na zpracovéní nabídky jsou uvedeny V Čl' 9
zadávací dokumentace'

Požadavek na způsob
zpracování nabídkové ceny

PoŽadavky na způsob zp?cování ceny jsou uvedeny
v zadávací dokumentaci čl' 6'3'

PoŽadavek na písemnou formu
nabídky

Nabídka, Včetně VeŠkeré dokumentace Vztahující se k
předmětu Veřejné zakázky' musí být zpracována v českém
jazyce. Doklad zhotovený V cizím jazyce se předkládá s
překladem do Českého jazyka, vYma dok|adu prokazujícího
kva|ifikaci k programu skupinové metody dle čl' 3.3.2' písm. a)
oddÍ| (ii') nebo osvědÓen í dodavatele o způsobilostr k provádění
měření indexu pracovní schopnosti' pokud jsou tyto dok|ady
V angIickém jazyce.

Nabídka musí být zadaVateli podána V listinné podobě,
nabídka V eIektronické podobě neni poŽadoVána'

Podmínky a poŽadaVky pro zpracováni nabídky jsou uVedeny
v zadávací dokumentaci čl' 9'

PoŽadavek na uvedenÍ
kontaktní osoby dodavaté|e

Dodavate| Ve sVé nabídce uvede do krycího listu nabídky.
ktený je Pří|ohou ě, 1 zadávací dokumentace' ke kaŽdé části
předmětu zakázky, na níŽ podáVá nabídku, kontaktní osobu
Ve věci zakázky, je.ií telefon a e-mailovou adresu'

PoŽadavek na jédnu nabídku
Každý dodavate| může podat jen jednu nabídku, variantní
nabídky se nepřipouští' Vlz zadávací dokumentace č|. 9 písm'

stÍana'' 2 z 4



Evropská unie
Evropský sociální fond
operační program zaměstnanost

Datum a podpis osoby opráVněné l V BlaŽovicích dne 15' 5.2019

I
lš!l||oL Zd

''.. '. .. . *r,,

Ing' ROMAN ZVĚŘ|NA' předseda představenstva

PříIohy:
. Zadevaci dokumentace . Age management - s|uŽby, VzděláVání a Výcvik zaměstnanců
. Při|oha zadávací dokumentace č. 1 Krycí |ist nabídky (Vzor)
. Přiloha zadávací dokumentace č. 2 Čestné proh|ášení o sp|nění některých podmínek

zákIadní ŽpŮsobilosti (Vzo0
Pří|oha zadáVací dokumentace ě. 3 specifikace předmětu nabídky
Pří|oha zadáVací dokumentace č. 4 Nabídka zabezpečení poradenství (Vzo0
PřÍ|oha zadáVací dokumentace č.5 Rámcová smlouva o provedení poradenské Činnosti
(Vzor rámcové smlouVy)
PřÍ|oha zadáVací dokumentace č. 6 Vysvět|ení zadávacích podmínek (Vzo0
Pří|oha zadáVací dokumentace č. 7 Seznam poddodavatelŮ (Vzor)

Příloha zadávací dokumentace č. 8 Podmínky pro alternatiVní metodu měření a plnění
kvalifikace.
Pří|oha zadávací dokumentace č' 9 Podmínky pro splnění kvaIifikace k a|ternativní
skupinoVé metodě
Pří|oha zadávací dokUmentace č. 10 seznam významných zakázek - skupinová metoda
Pří|oha zadávací dokumentace č. 11 seznam Významných zakázek - audit AM
Pří|oha zadávací dokumentace č. 12 Seznam významných zakázek - měření

Vysvět|ení zadávacích podmínek

DodavateI je opráVněn po zadavate|i poŽadoVat Vysvětlen í zadáVacÍch podmínek (odpovědi na
dotaz)' Písemná Žádost musí být zadavate|i doruČena nejpozději 4 pracovnÍ dny před up|ynutim
|hůty pro podání nabídek' PodrobnějŠí podmÍnky a informace jsou uvedeny V zadáVací
dokumentaci čl' '11'

Dotazy k vysvět|eni zadáVacÍch podmínek zasí|ají dodavate|é výhradně prostřednictvím
e|ektronické pošty. Kontaktní adresa pro zasilání dotazů: projekty@bonagro'eu

Da|ší požadavky na zpracování nabídky

ZadavateI stanoVit podrobné obchodní a jiné smlUVní podmínky formou záVazného náVrhu
Rámcové smlouvy o rea|izaci poradenské činnosti' která je Pří|ohu č. 5 zadáVací dokumentace'
DodavateI je povinen akceptovat Rámcovou smlouVu bezvýhradně'
ZadavateI nepoŽaduje doIoŽit podepsaný náVrh smIouVy jako soUčást nabídky' aVŠak proh|áŠením
uVedeném V KrycÍm listu nabídky se dodaVate| zavazuje Uzavřít se Zadavate|em Rámcovou
smlouvu - č|' 8' odst' c) ZD'
obchodní a jiné smluvní podmínky jsou blíŽe specifikované v zadávací dokumentaci č|. 8.

Da|ŠÍ podmínky pro plnění zakázky a pro Uzavření sm|ouvy jsou specifikovány V č,|' 4 a Ó|' 7
zadávací dokumentace'

Zadávací řízení se řídí

obecnou částí pravidel pro Žadate|e a příjemce V rámci
operačního pÍogíamu Zaměstnanost (Vydání Č' 9), na toto
zadávaci řízení se neap|ikuji ustanovenízákona č. 13412016
Sb-, o zadáVání Veřejných zakázek'

Dodavatélé budou vyrozumívání o výsIedku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp.
vyIoučení nabídky přostřednictvím uveřejnění informace na poÉá|u www'esfcř.cz pod výše
uvedeným názvem veřějné zakázky.

Strana: 3 z 4



Evropská unie
Evropský sociální íond
Operační program Zaměstnanost

Strana: 4 z 4


